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Nybörjare erövrar nya världar 

Musik är El Sistemas verktyg, vårt gyllene nav. Det är musiken 

som bidrar till att ge barn, ungdomar och familjer energi, styrka, 

stolthet och framtidshopp. I orkestern och kören känner sig 

barnen respekterade, delaktiga och upplever gemenskap. När 

musiken får uträtta sitt arbete i våra händer uppstår det möten. 

För enskilda individer, för familjer, för samhället och för världen. 

 

El Sistema Stockholm har dragit igång arbetet med full kraft. 

Redan efter några månader är 350 barn i åldrarna 5-7 år från 

Bredäng/Skärholmen och Husby/Kista engagerade. Dessutom har 

vi redan blivit inbjudna till konserter och efterfrågade att vara en 

del av Stockholms kulturutbud. El Sistema erbjuder scenisk kör 

och orkester med västerländsk konstmusik, folkmusik och barns 

eget skapande som tre konstnärliga och musikaliska uttryck som 

grund. Vi har börjat undervisa i trombone, kornett, tvärflöjt, 

cello, fiol, slagverk, rytmik och scenisk kör. Foto och film är en 

viktig del i El Sistemas arbetssätt då vi har även en fotograf som 

dokumenterar och tydliggör El Sistemas process, utveckling och 

vårt konstnärliga skapande tillsammans med barnen, föräldrarna, 

pedagogerna och mötet med de professionella musikerna. I den 

dagliga verksamheten och vid konserter. 

 

 
 
 

Kick-off i september 

Vår stora kick-off hade vi den 18:e september på Berwaldhallen! 

Åtta fulla bussar med 350 El Sistema barn, föräldrar och 
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pedagoger åkte från Husby/Kista och Bredäng/Skärholmen till 

Östermalm och Berwaldhallen.  

 

Där fick vi lyssna till Sveriges Radios Symfoniorkester och 

chefsdirigent Daniel Harding. Och de fick lyssna till oss när vi 

sjöng vår favoritsång: ”Jag och min kompis”.  

Kulturborgarrådet Madeleine Sjöstedt och Michael Thydén från 

Berwaldhallen höll tal till oss och invigde El Sistema Stockholm.  

 

 

  
 

 

 

 
 
El Sistema träff 

El Sistema träffarna har varit mycket uppskattade. En succé som 

många bidrar till; föräldrar, barn och pedagoger som varje onsdag 

möts för att spela, sjunga, leka, lyssna på musik och fika 

tillsammans. Adolf Fredriks Ungdomskör, en av våra 

samarbetspartners, besökte en av våra träffar i Husby. Vi sjöng 

för och med varandra. Ett inspirerande möte för oss alla!  

 

I Bredäng fick vi uppleva svensk folkmusik med nyckelharpa och 

stråkkvartett när studenter och musiker från SMI (Stockholms 

Musikpedagogiska Institut) spelade för oss.  
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Deras medryckande toner och låtar gjorde det omöjligt för både 

barn och familjer att sitta stilla; vi började dansa och klappa till 

musiken. 

 

I december fick barnen förmånen att spela in två stycken 

tillsammans med studenter på SMI, spännande musikaliska 

möten och mellan studenter, barn och vuxna. 

 

 
El Sistema träff på Slättsgårdsskolan i Bredäng 

 

SKL;s kulturkonferens 

I oktober fick politiker förmånen att lyssna till barnen från 

årskurs 1 i Bredäng, som invigde Sveriges kommuner och 

landstings årskonferens på Kulturhuset.  

 

Sången ”Blommor och kärlek” blev snabbt en av publikens 

favoritsånger, de sjöng med och gestaltade texten tillsammans 

med oss. Politikerna var förtjusta, lärarna var stolta och rörda, 

och våra ögon lyste när vi för första gången uppträdde för en så 

stor publik.  

 

Det var en fantastisk upplevelse!  
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Instrumenten 

 

Vi har också fått våra efterlängtade 

instrument! Det är en ny värld att upptäcka; att röra och spela ett 

instrument. Många av oss var så upprymda att vi inte ville släppa 
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instrumenten. Andra var mer försiktiga, men blev efter hand mer 

van vid våra instrument och att spela tillsammans.  

 

 
 

Ekonomi  

El Sistema har startat upp och bedrivit sin verksamhet i 

Stockholm med en budget för året om 2,5 mnkr. Denna har 

nästan används fullt ut, men lämnat ett litet överskott om 0,35 

mnkr pga. uppskjutna, försenade utvärderingsinsatser. 

El Sistema skall utvidgas till fler barn och områden inom givna 

ekonomiska ramar, vilket ställer krav på god intern kontroll. 

Denna har varit och är i fokus för att få till en välfungerande och 

hållbar verksamhet. 

 

Vi ser med stor förväntan fram emot att upptäcka och erövra nya 

världar, med nya möten och inspirerande musik! 
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Antal Barn  

 

  5 ÅR 6 ÅR 7 ÅR 

Bredäng/Skärholmen 91           62           65 

Husby 24 50  65  

                            115       112            130 

 

Kön 

 

  Pojkar Flickor 

Bredäng/Skärholmen 45% 55% 

Husby 40% 60% 

 
 

Antal Nationaliteter 

 
I Husby och Bredäng/Skärholmen bor folk från ett 40-tal olika nationaliteter. 

Kurdistan, Irak, Iran, Somalia, Syrien, Sverige, Indien, Eritrea, Chile, Bolivia är några av 

de nationaliteterna som El Sistema dagligen når ut till och bedriver verksamhet för. 

 

 

Antal anställda 

 

  Helårsanställda 

Pedagoger Bredäng/Skärholmen 3,0 

Pedagoger Husby 2,4 

Projektledare 1,0 

Fotograf 0,6 

 

 
Budget – Utfall (Mnkr)  

  Budget Utfall 

Hela El Sistema Stockholm 2,5 2,15 

 

 

Johanna Linnaeus 

Enhetschef 

El Sistema Stockholm 




